
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 03.02.2016г. с.Гехи-Чу       № 02 

 

«О ходатайстве перед Избирательной комиссией Чеченской Республики  

о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального 

образования «Гехи-Чуйского сельского поселения» на территориальную 

избирательную комиссию Урус-Мартановского района. 

 

В соответствии с частью 4 статьи 8 Закона Чеченской Республики от 26 марта 

2013 г. № 6-РЗ «О системе избирательных комиссий в Чеченской Республике», 

статьей 36 Устава Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского 

муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Чеченской Республики  

о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования 

«Гехи-Чуйского сельского поселения» на территориальную избирательную 

комиссию Урус-Мартановского района на срок полномочий территориальной 

избирательной комиссии Урус-Мартановского района состава 2015-2020 гг. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чеченской 

Республики и опубликовать в районной газете «Маршо». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения. 

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Гехи-Чуйского 

  сельского поселения М-А.Т.Джабраилова 


